
ORGANIZACE ŠKOLNÍHO ROKU 2023/2024 

Termíny konzultací (středy) 
 

 
 
 

 
Termíny pedagogických rad (středy) 

 

1. čtvrtletí 22. listopadu 2023 

2. čtvrtletí 17. ledna 2024 

3. čtvrtletí 17. dubna 2024 

4. čtvrtletí 5. června 2024 

 

Pravidelné konzultace pro rodiče žáků se budou konat vždy ve středu od 15:00 do 17:00 hod. 

v uvedených termínech. První schůzka je společná, pro celou třídu začne v 15:00 hod. v kmenové 

učebně.Společnou schůzku si třídní učitel může podle potřeby svolat i v jiném termínu. O 

případné změně místa či termínu budete s dostatečným předstihem informováni. 

Na konzultacích doporučujeme účast žáků společně s rodiči. 

Individuální konzultace v jiných termínech si mohou rodiče s kterýmkoliv vyučujícím domluvit 

telefonicky nebo písemně alespoň týden předem. 

 

Prázdniny 2023/2024 
 

začátek školního roku 2023/2024 pondělí 4. září2023 

podzimní prázdniny čtvrtek 26.a pátek 27. října 2023 

vánoční prázdniny sobota  23. prosince 2023 až úterý 2. ledna 2024 

pololetní prázdniny pátek 2. února 2024 

jarní prázdniny pondělí 12. února až neděle 18. února 2024 

velikonoční prázdniny čtvrtek 28. března 2024 

hlavní prázdniny sobota 29. června až neděle1. září 2024 

začátek školního roku2024/2025 pondělí 2. září 2024 

 
 

Zápis do 1. ročníku pro školní rok 2024/2025 
 

pátek 5. a sobota 6. dubna 2024 

(odklad školní docházky do 31.05.2024) 
 

pro rok 2023 27. září 2023 15. listopadu 2023 
 

pro rok 2024 10. ledna 2024 10. dubna 2024 29. května 2024 

 


